15-02-2024 03:04:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete a solicitação da Sra. Jane Pereira Clemente, que alega que o cemitério Bom
Pastor está com jardins descuidados e passarelas tomadas pela vegetação. Solicita que sejam feitas melhorias nos
cuidados e manutenção do cemitério Bom Pastor.

Sugere ainda a plantação de grama em todas as sepulturas pela Prefeitura Municipal de Uberlândia. Motivos
pelos quais se justifica o presente.

solicitação para que sejam feitos estudos técnicos que viabilizem a elaboração de melhorias no Cemitério
Bom Pastor

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

AVENIDA DAS GAMELEIRAS, JARAGUÁ, 38.413-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CEMITÉRIO - LIMPEZA / MANUTENÇÃO Nº 6599/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 03:04:36

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total